
令和 6年 11月吉日

お客様各位

松市・企画市の日程について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り本年の松市・企画市の日程が決定致しましたので、ご案内申

し上げます。    `
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

言己

松 市 12月  4日 (水) 8:30～

※取扱品目 :若松、根引松、寿松など

企画市 12月 14日 (土) 8:30～

※取扱品目 :千両、南天、梅、塗り物、五葉松、枝松など

松市・企画市のWEB販売や注文納品等につきましては、調整がつき次第、後日改

めてお知らせいたします。

以上


